
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/366/22 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 7 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/362/22 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
w sprawie wskazania jednostki organizacyjnej gminy Ośrodka Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim do 

realizacji zadania zleconego gminy tj. przyznawanie świadczeń z tytułu zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Na podstawie  art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 2, ust. 3, ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministra z dnia 15 marca 
2022 r.  w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego oraz art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  
z 2022 poz. 583), Rada Gminy Uście Gorlickie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/362/22 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 
wskazania jednostki organizacyjnej gminy Ośrodka Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim do realizacji 
zadania zleconego gminy tj. przyznawanie świadczeń z tytułu zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 24 lutego 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Uście Gorlickie 

 
 

Jolanta Dobek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4198


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-20T13:31:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




